
Ráda to máš

Petr Poláček

Noc je krásnej čas
a i když se Ti zdá, že hrůzu nahání
je to někde v nás
poznat, že to hříchem často zavání

Tma je nekonečná pouť
na kterou se každej vydává
tam něco málo ztratíš
tak mi věř a pojď si plout
noc je loďka plná tajemství
klíč od ní ráno vrátíš
říkám Ti nečekej už dál

Ráda to máš a za chvíli svítá
neboj se žít, když ráno Tě vítá
nezhasínej a zkus mě teď zvládnout
než přijde den pojď na dno si sáhnout

Noc je černej den
a měsíc místo slunce máš teď nad hlavou
časovanej sen
provázenej lehkou raní únavou

Noc je nenasytnej hráč,
hraj teď s ní vsaď sebe začni fér
za chvíli se smráká
snad se nedostaví pláč
noc je nebezpečnej krupiér
do víru mi Tě vláká
říkám Ti nečekej už dál

Ráda to máš a za chvíli svítá
neboj se žít, když ráno Tě vítá
nezhasínej a zkus mě teď zvládnout
než přijde den pojď na dno si sáhnout

Ráda to máš a za chvíli svítá
neboj se žít, když ráno Tě vítá
nezhasínej a zkus mě teď zvládnout
než přijde den pojď na dno si sáhnout

Ráda to máš a za chvíli svítá
neboj se žít, když ráno Tě vítá
nezhasínej a zkus mě teď zvládnout
než přijde den pojď na dno si sáhnout

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

